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GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Innkalling og saksliste er sendt ut innen fire uker før møtet. 

Kopi er sendt eierkommunene ved kommunedirektøren i henhold til Vestfold Vanns 
selskapsavtale

Forslag til vedtak:
Godkjennes.
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PROTOKOLL FRA REPRESENTANTSKAPSMØTET 23.05.25.

Vedlagt følger protokoll fra sist representantskapsmøte 23.05.25. 

Det kom ikke merknader og protokollen er elektronisk signert.

Forslag til vedtak:
Til orientering.

Vedlegg: 
Protokoll 23.05.25.
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VALG TIL UNDERSKRIVING AV PROTOKOLL.

Protokoll fra representantskapsmøte skal underskrives av leder og to representanter 
som velges i møtet.

Forslag til vedtak:
Ingen.
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PROTOKOLLER FRA STYREMØTER

Protokoll fra styremøtene 27.08.25 og 14.10.25 vedlegges representantskapet til 
orientering. Nærmere orientering kan etter ønske gis muntlig i representantskapets 
møte av leder, styreleder eller daglig leder. Det orienteres også om at referater og 
protokoller legges ut på Vestfold Vanns hjemmeside (www.vestfoldvann.no) og kan 
således også leses der. Ta gjerne kontakt med administrasjonen 
(post@vestfoldvann.no) hvis ytterligere orientering ønskes

Forslag til vedtak:
Til orientering.

Vedlegg: 
Protokoll styremøtet 27.08.25
Protokoll styremøtet 14.10.25
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INVESTERINGSBUDSJETT 2026-2031

Investeringsplan for 2026 -2031 ivaretar nødvendige rehabiliteringer på eksisterende 
anlegg i tillegg til Larvik kommunes inntreden i Vestfold Vann (fase1 og fase 2 i 
henhold til avtale om deltakelse i Vestfold Vann). Tidspunkt for Larvik kommunes 
inntreden er justert til 2029 i henhold til avklaringer tidligere i år. 

Hovedvannledningen mellom Seierstad VBA og HB Fagerli skal overdras fra Larvik 
kommune til Vestfold Vann i 2029 og er således lagt inn som en investering samme 
år. 

Vestfold Vann er opptatt av sikkerhet i vannforsyningen. Investeringer knyttet til 
fysisk sikring av anleggene er derfor vektlagt fremover. Etter ansettelse av ytterligere 
ressurser innen anleggsavdelingen, er disse investeringene noe fremskyndet 
sammenliknet med tidligere forventet fremdrift. 

Nytt prosesstrinn inkl. kapasitetsutvidelse (Moldeprosess) ved Seierstad VBA er det 
største enkeltprosjektet i den kommende perioden. Anskaffelse av entreprenør er 
gjennomført og anleggsarbeider startet i september. 

Følgende prosjekter legges derfor inn i investeringsbudsjettet 2026, samt for 
perioden fram til 2031 (bilag 1):

Diverse mindre investeringer / driftsmidler: 
Det vises til egen oversikt i bilag 2 som beskriver budsjetterte investeringer i 
driftsmidler i 2026. Omleggingen av hovedvannledningen (elvekryssing) ved 
Sundbyfoss forskyves fra 2025 til 2027 da vi er avhengig av kraftlagets arbeid 
samme sted. Etter dialog med dem, er det avklart at arbeidet ikke vil være klart i 
2026 og forskyves derfor til 2027. Det planlegges i stedet å legge om 
hovedvannledningen ved et annet krysningspunkt i 2026, med en beregnet 
omkostning på ca. 5 mill. kr.

Kapasitetsutvidelse og nytt prosesstrinn på Seierstad (Moldeprosessanlegg): 
Det vises til beslutning i sak 25-24 om nytt prosesstrinn og kapasitetsutvidelse 
(Moldeprosessanlegg) ved Seierstad VBA. Den totale kostnaden for anlegget er 
beregnet til 560 mill. kr. Da kontrakter for anleggsarbeidene er inngått, er det mulig å 
redusere usikkerhetsavsetninger i prosjektet. Omkostningene for investeringen 
reduseres således med 60 mill. kr til 500 mill. kr. Innenfor rammen av 500 mill. kr. er 
det satt av midler for rehabilitering/ombygging av de siste byggene på Seierstad som 
hittil ikke er rehabilitert / tilpasset ny prosess (slambehandlingsbygget, 
kjemikaliebygget samt verkstedet). 
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Oppgradering og sikring av pumpestasjoner og Frodeåsen høydebasseng: 
Arbeidet med å fysisk sikre pumpestasjoner samt tilpasse stasjonene til nytt 
hydraulisk trykk etter innfasing av nye høydebasseng, samt rehabilitere gamle 
elektroinstallasjoner pågår. Mosserød pumpestasjon er ferdigstilt innen elektro, fysisk 
sikring pågår. Valle og Akersvann pumpestasjoner vil bli ferdigstilt innenfor elektro i 
løpet av året. Fysisk sikring av disse anleggene vil pågå i etterkant av 
elektroarbeidene. Fysisk sikring av Åsgårdstrand og Baggerød planlegges 
gjennomført i 2027. Dette er en noe raskere fremdrift enn tidligere antatt og skyldes 
økte ressurser i avdelingen. Resterende investeringer, som ikke er bevilget, er 18 
mill. kr. Dette er i investeringsplanen fordelt på 2026 med ytterligere 5 mill. kr i tillegg 
til tidligere beslutning og 13 mill. kr i 2027. 

Sikringstiltak utføres i henhold til ROS-vurdering og sikringsnivå drøftet i styresak 30- 
23. 

Sikring og oppgradering av ventilkummer / målekummer med overbygg:
Ventilkummer langs Bispeveien og Seierstadledningen har fått ny sikringsutforming. 
Arbeidene videreføres med en noe raskere fremdrift grunnet økte ressurser i 
anleggsavdelingen. Arbeider planlegges gjennomført langs Hortensledningen og 
hovedvannledningen fra Svinevold-Åsgårdstrand i 2026 og 2027. Resterende 
investeringer, som ikke er bevilget, er 13 mill. kr. Dette er i investeringsplanen fordelt 
på 2026 med ytterligere 6 mill. kr i tillegg til tidligere beslutning og 7 mill. kr i 2027. 

Sikringstiltak utføres i henhold til ROS-vurdering og sikringsnivå drøftet i styresak 30- 
23. 

Nytt høydebasseng Fagerli: 
I henhold til inngått avtale med Larvik kommune er Vestfold Vann ansvarlig for å 
bygge et nytt høydebasseng på Fagerli samt tilknytningsløsning mellom Gopledal og 
Seierstad VBA for ulike driftssituasjoner. Underlag for styrets vedtak følger i bilag 3.

I henhold til beslutning i styresak 23-25 er investeringen lagt inn med 170,2 mill. kr. 

Øvrige investeringsprosjekter i 2029 og fremover er lagt inn i henhold til forventninger 
bl.a. knyttet til overtakelse av Gopledal VBA.

Styret legger saken frem for representantskapet med følgende forslag til vedtak: 

Forslag til vedtak:
Investeringsbudsjett for 2026 datert 30.09.25 godkjennes

Vedlegg: 
1. Investeringsbudsjett 2026-2031 datert 30.09.25.
2. Driftsmidler 2026 datert 09.09.25.
3. Styresak 23-25 vedr. styrets beslutning om investering i HB Fagerli.
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Avdeling Investeringer Drifts midler (5År) Investeringer Drifts midler (5År)
Beskrivelse Budsjett 2026 Kommentar

100 -kr                                                            

Sum -kr                                                            

101 2 biler driftsavdeling 700 000 1 400 000,00kr                                          

101 Drm: 278 Sikring ledningsnett - tilbakeslag og huberluker 800 000,00kr                                              

-kr                                                            

-kr                                                            

Sum 2 200 000,00kr                                          

104 -

-kr                                                            

Sum -kr                                                            

129 Omlegging Sundbyfoss 5 000 000,00kr                                          Godkjent i 2025, utsettes til 2027

Strøm Gjøgri 1 500 000,00kr                                          Godkjent i prosjekt 566, omgjøres til drm

Ledningskrysning 5 000 000,00kr                                          

5 000 000,00kr                                          

7 200 000,00kr                                          

 

09.09.2025
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Saksbehandler Tanja Breyholtz

INVESTERING – FAGERLI HØYDEBASSENG

1.Bakgrunn
Hovedplan Vann (delmål 1.3) omhandler Vestfold Vanns forpliktelser i henhold til avtalen 
(datert 16.08.23) med Larvik kommune i forbindelse med deres deltakelse i selskapet. 

Vestfold Vann har i henhold til avtalen forpliktet seg til bygging av nytt høydebasseng på 
Fagerli i Larvik kommune. 

2. Status
Detaljprosjektering av nytt høydebasseng på Fagerli samt tilknytningsløsninger mellom 
Gopledal VBA og Seierstad VBA har pågått i 2025. Asplan Viak har vært ansvarlig rådgiver 
for prosjekteringen. 

Nytt basseng på 12 000 m3, skal samkjøres med eksisterende basseng fra 1982 og 
håndterer ulike driftssituasjoner med leveranser fra henholdsvis Gopledal VBA og Seierstad 
VBA. Høydebassengkapasitet for Larvik kommune vil bli på tilnærmet samme nivå som for 
de øvrige kommunene i Vestfold Vann.

Kostnadsberegningen og forutsetninger for de økonomiske beregningene er beskrevet i 
kostnadskalkylen. Investeringskostnaden er beregnet til 170,17 avrundet til 170,2 mill. kr. 
inkludert reserve og usikkerhet. I henhold til hovedplan vann, var det anslått 125 mill. til 
denne investeringen. 

Den totale investeringen er således ca. 45 mill. kr høyere enn det som ble lagt inn i 
hovedplan vann. Kostnadsberegningen på 125 mill. kr var hentet fra et forprosjekt Larvik 
kommune gjennomførte i en tidligere fase for prosjektet. Siden den gang er det lagt inn og 
prosjektert nødvendig funksjonalitet i nytt og gammelt ventilkammer på Fagerli for å ivareta 
de ulike forsyningssituasjonene fra begge vannverkene. Videre har vi flyttet funksjonalitet fra 
VK Bjørndalen (som på sikt ønskes faset ut) til nytt ventilkammer i Fagerli. Det er også 
planlagt gjennomført oppgradering/rehabilitering av -82 bassenget på Fagerli noe som ikke 
var hensyntatt i tidligere. Disse forholdene forklarer i underkant av halvparten av 
kostnadsøkningen i prosjektet (20 mill. kr). Kostnader til utvendig VA og 
fjellsprengning/massehåndtering i tillegg til generell prisstigning er hovedårsaken til den 
resterende økningen (25 mill. kr).

Anbefaling:
Med bakgrunn i avtaleinngåelse med Larvik kommune og hovedplan vann, anbefales at 
investering i HB Fagerli kr. 170,2 mill. kr godkjennes og legges inn i investeringsplanen.

Forslag til vedtak:

1. HB Fagerli med en investering på kr 170,2 mill. kr godkjennes.
2. Investeringen legges inn i selskapets investeringsplan.

Vedlegg: 
Kostnadskalkyle Asplan Viak 20.08.25 (uoff. Off.lov §14)
Modell HB Fagerli (uoff. Off.lov §14)
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 Tittel: P570 Kostnadskalkyle U.OFF 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl § 14
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 Tittel: Fagerli HB U.OFF 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl § 14
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Arkivsak-dok. 25/00056-6
Saksbehandler Tanja Breyholtz

  

BUDSJETT 2026 INKL. SELVKOSTBEREGNING OG ØKONOMIPLAN 
2026-2029.

Kommentarer til budsjett 2026. 
Budsjett for 2026 inkl. økonomiplan for 2026-2029 er hensyntatt Larvik kommunes deltakelse 
i Vestfold Vann med ordinær deltakelse fra og med 2029. 
I budsjettet er den største usikkerheten knyttet til kraftpriser og den videre renteutviklingen. 
Kraftprisen ser imidlertid ut til å være noe mer stabil enn tidligere perioder, men budsjetteres 
som tidligere noe høyere enn forventningen av hensyn til mulige svingninger. Det er inngått 
fastprisavtale (Vestre-avtale) for en andel av VVs kraftforbruk. 
Bemanningsmessig er det små endringer sammenliknet med 2025. Det er lagt til grunn at vi 
tar inn en ny lærling innen automasjonsfaget fra og med høsten 2026. Det er lagt inn en 
økning på 40% stilling innen nettverk/IKT. En styrking av selskapet innen dette fagområdet er 
i tråd med tidligere drøftinger knyttet til kritisk/sårbar kompetanse
Kostnadsreduserende tiltak: 
Vestfold Vann har de siste to årene redusert kostnader de steder dette har vært mulig, 
samtidig med å opprettholde forsvarlig drift. Direktekostnader er noe redusert sammenliknet 
med fjoråret. Personalkostnader og øvrige kostnader er søkt holdt på et så lavt nivå som 
mulig. Kostnadene ligger på tilnærmet samme nivå som 2025. 
Vedlikeholds-/rehabiliteringstiltak er blitt vurdert og prioritert i forhold til kritikalitet. For øvrig 
vises effekten av Larvik kommunes deltakelse i selskapet ved et redusert vanngebyr i 2029.
Den viktigste enkeltfaktoren for besparelse er å redusere vanntap og unødvendig 
vannforbruk. Det siste årene har det blitt budsjettert med 21 mill. m3 pr år. med bakgrunn i 
aktiv lekkasjereduksjon i samarbeid med kommunene. Dette volumet videreføres for salg av 
vann i budsjettet for 2026. 
Hovedårsaken til økningen i vanngebyret skyldes økte kapitalkostnader som følge av høyere 
selvkostrente samt en økning i investert kapital. Det er således positivt at investeringen i 
Moldeprosessanlegget reduseres fra 560 mill. kr til 500 mill. kr.
Inntekter: 
Vanngebyret fremkommer på bakgrunn av budsjettert selvkostberegning. Forventet salg av 
vann er fordelt mellom kommunene på bakgrunn av salget i 2024 som vist i nedenfor 
stående tabell. Volum er oppgitt i 1000 m3. Det legges til grunn salg av vann tilsvarende 21 
mill. m3 neste år.

Selvkostberegningen viser et vanngebyr på kr 9,27 pr. m3 for 2026. Totalt gir dette en inntekt 
på 194,7 mill. kr etter selvkostberegningen. Det er benyttet 4,67% selvkostrente 
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(3mnd.NIBOR + 0,7 %-poeng). Vanngebyret ble i budsjettet for 2025 satt til 8,52 kr/m3. Den 
totale selvkosten øker med 9 % sammenliknet med budsjett for 2025. Dette skyldes i 
hovedsak en økning i kapitalkostnadene med ca. 28 % som følge av økt rentesats og økning 
i investert kapital. 
Kommunene Horten og Tønsberg dekker sin selvkostandel for SSÅ-ledningen med 5,1 mill. 
kr. I henhold til avtale bistår selskapet Larvik kommune med lekkasjeleting. Selskapets 
kostnader i forbindelse med dette faktureres Larvik kommune.
Direkte kostnader: 
Direkte kostnader budsjetteres 31,42 mill. kr i 2026 mot 32,72 i 2025. Dette er en reduksjon 
på 4 %. 
Direktekostnader består av kjøp av råvann, kjemikaliekostnad, kraftkostnader samt 
kostnader i forbindelse med vannanalyser/drikkevannskontroll. Kjemikaliekostnad er 
budsjettert i forhold til forventet leveranse fordelt mellom de to vannverkene (40/60 fra 
henholdsvis Seierstad VBA og Eidsfoss VBA). 
Kraftkostnaden er budsjettert med kr 1,5 kr/kWh, som er på tilsvarende nivå som budsjettet 
for 2025. Nettleie og avgifter er budsjettert i henhold til erfart kostnadsbilde. 
Kjemikaliekostnaden og de øvrige direktekostnadene budsjetteres noe lavere i 2026 
sammenliknet med 2025. Dette har sammenheng med en endret produksjonsfordeling 
mellom vannverkene i 2026.
Lønn- og sosiale kostnader: 
Personalkostnader budsjetteres med 43,47 mill. kr i 2026 mot 41,89 i 2025. Dette er en 
økning på 3,8 %. 
Lønnsregulering for 2025 er budsjettert med 4 % fra og med 1/5-26. Pensjonskostnader er 
budsjettert på tilsvarende nivå som 2025 da aktuarberegnet prognose for 2026 ikke 
foreligger enda. 
Øvrige driftskostnader: 
Øvrige driftskostnader budsjetteres med 25,26 mill. kr i 2026 mot 25,27 i 2025. Dette er på 
samme nivå som 2025. 
Behov for vedlikehold er fortsatt betydelig, men prioriteres etter vurdering av kritikalitet. 
Driftsmessig vedlikehold utføres samtidig med mer omfattende rehabilitering, da disse 
jobbene også ofte krever driftsstans ved anleggene. 
Budsjettreserve er satt til kr 600’. 
Timer ført på anleggsavdelingen reduserer Vestfold Vanns driftsbudsjett. Kostnadene 
aktiveres på de ulike prosjekter der anleggsavdelingen arbeider. Det er gjort en fordeling av 
avdelingens ressurser i budsjettet for 2026 på de ulike anleggsprosjektene
Avskrivninger: 
Avskrivninger budsjetteres med 50,6 mill. kr i 2026 mot 45,5 i 2025. Dette er en økning på 11 
%. 
Avskrivningen for maskiner og utstyr er budsjettert til 6,5 mill. kr. For anlegg 50,7 mill. kr. 
Tilbakeførte investeringstilskudd reduserer sum avskrivninger. 
Finans: 
Netto finansutgifter budsjetteres med 59,16 mill. kr i 2026 mot 53,23 mill. kr i 2025. Dette er 
en økning på 10%. 
Det er budsjettert med en forventet lånerente på 4,59 % i henhold til prognose fra 
Kommunalbanken.
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Resultat: 
Budsjettet for 2026 gir et positivt resultat på 0,44 mill. kr og skyldes lavere lånerente 
sammenliknet med selvkostrenten. Et overskudd overføres «annen egenkapital». 
Budsjettbalanse: 
Vedlagte balanseprognose for utgangen av 2026 viser anleggsmidler tilsvarende 1 575 mill. 
kr finansiert med langsiktig lån i Kommunalbanken på 1 448 mill. kr. 
Selvkostberegning: 
Total kapitalkostnad i henhold til selvkostberegningen er budsjettert med 59,6 mill. kr i 2026 
mot 46,39 mill. kr i 2025. Dette er en økning på 28 %. Renteøkning fra 3,84 % i 2025 til 4,67 
% i 2026 utgjør om lag 10 mill. kr og økning i investert kapital utgjør ca. 3,2 mill. kr.
Økonomiplan 2026-2029 
Det er forutsatt en prisøkning og lønnsøkning på 3,5 % i økonomiplanen frem til 2029. Drift 
av Gopledal er også hensyntatt i kostnadene i 2029. Alle investeringer forutsettes 
fullfinansiert ved låneopptak. Rentekostnaden i selvkostberegningen er satt til 4,67 % (2026), 
4,51 % (2027) og 4,48 % (2028) og 4,48 % (2029). Dette gir seg utslag i vanngebyret for 
kommende år tilsvarende hhv 9,27 kr/m3 (2026) 10,14 (2027) og 10,49 (2028) og 9,18 
(2029).
Det er i økonomiplanen forutsatt investeringer i henhold til sak 28-25. Det er et behov for 
låneopptak på 300 mill. kr i 2026 i henhold til likviditetsoversikten. Forhold knyttet til Larvik 
kommunes lånegarantier er hensyntatt i budsjettet og likviditetsoversikten.
Inntreden av Larvik kommune som ordinær deltaker i selskapet er lagt inn i 2029 i henhold til 
justert fremdrift. Hovedvannledningen fra Seierstad til Fagerli er lagt inn i en egen 
selvkostberegning i henhold til avtale.
Lånerente.
Lånerenten har stor betydning for Vestfold Vanns resultat da inntektene fastsettes i henhold 
til selvkostrenten. Lånerenten og selvkostrenten vil sjelden være lik og de siste årene har 
selvkostrenten ligget lavere enn rentekostnaden. Dette har også medført at vi har tæret på 
egenkapital de siste årene. I henhold til selvkostregelverket er selvkostrenten (kalkylerenten) 
endret til 3 mnd. NIBOR + 0,7%-poeng. Dette reduserer risiko for større avvik mellom 
lånerente og selvkostrente fremover, da våre lån i stor grad er knyttet til 3 mnd. NIBOR-
rente. Fram til nå har Vestfold Vann valgt å benytte flytende rente ved opptak av lån. Dette 
legges til grunn også i 2026 i henhold til hovedplan vann. Lån tas opp i Kommunalbanken, 
hvorav flere grønne lån.

Styret legger saken frem for representantskapet med følgende forslag til vedtak:
Forslag til vedtak:
1. Budsjett for 2026 datert 01.10.25 godkjennes
2. Vanngebyret på kr 9,27 pr m3 godkjennes.
3. Låneopptak på 300 mill. kr godkjennes. 
4. Økonomiplan for 2026-2029 datert 01.10.25 godkjennes

Vedlegg: 
1. Budsjett 2026, likviditetsbudsjett 2026 og selvkostberegning 2026 og 2025
2. Økonomiplan 2026-2029.
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BUDSJETT 2026
VESTFOLD VANN IKS

Regnskap Budsjett Budsjett 
2024 2025 2026

RESULTAT DRIFT

Vanngebyr -147 959 410 -178 902 343 -194 719 862
SSÅ -5 176 839 -4 769 907 -5 134 106
Sum salg vann -153 136 249 -183 672 250 -199 853 968

Øvrige inntekter -2 300 -2 300 -2 300
Viderefakturerte inntekter -1 325 864 0 -500 000
Viderefakturerte kostnader 1 325 864 0 500 000
Gevinst ved salg av driftsmidler -145 824 0 0
Andre driftsinntekter -1 301 042 -1 100 000 -1 100 000
Annen driftsinntekt -1 449 166 -1 102 300 -1 102 300

SUM DRIFTSINNTEKTER -154 585 415 -184 774 550 -200 956 268

Driftskostnader
Kjøp av råvann 895 575 1 200 000 1 500 000
Kjøp av kjemikalier 6 701 803 9 320 000 7 820 000
Kjøp av filtermasse 0 400 000 200 000
Kraftkjøp 10 354 622 20 200 000 20 000 000
Diesel til aggregater 107 760 0 0
Drikkevannskontroll 669 920 800 000 750 000
Slamavgift, vann, avløp 684 302 800 000 1 150 000
Sum direkte kostnader 19 413 982 32 720 000 31 420 000

Prosjekter anleggsavdelingen 84 727 511 294 000 000 345 000 000
Aktivert anlegg -84 727 511 -294 000 000 -345 000 000
Sum prosjekter anleggsavdelingen 0 0 0

Lønnsutgifter 28 716 576 32 696 703 33 977 815
Refunderte sykepenger -130 626 0 0
Arbeidsgiveravgift 4 890 401 5 175 605 5 399 535
Sosiale utgifter 3 519 017 3 734 200 3 794 400
Styrehonorar 282 996 282 500 292 925
Sum personalkostnader 37 278 364 41 889 008 43 464 675

Driftsutgifter bygg og anlegg 433 529 422 000 482 000
Leie maskiner og utstyr 3 284 600 3 488 400 4 397 000
Verktøy, inventar og driftsmateriale 3 706 570 5 770 000 4 415 000
Reparasjoner og vedlikehold 6 967 211 6 980 000 6 550 000
Budsjettreserve 0 600 000 600 000
Kjøp av tjenester/honorar 1 553 323 1 790 000 2 875 000
IKT, kontor og møtekostnader 1 151 712 2 472 500 2 027 000
Telefon, porto 512 209 565 400 515 600
Bilkostnader 1 076 483 1 030 000 1 065 000
Reisekostnader 232 377 201 000 250 000
Salgs- og reklamekostnader 78 001 120 000 120 000
Kontigenter 545 215 637 000 678 000
Forsikringer 1 298 842 1 150 000 1 200 000
Andre kostnader 39 882 45 000 80 000
Sum øvrige kostnader 20 879 954 25 271 300 25 254 600

Timer anleggsavd. aktivert -4 322 172 -6 960 020 -9 390 340
Sum timer aktivert -4 322 172 -6 960 020 -9 390 340

SUM DRIFTSUTGIFTER 73 250 128 92 920 288 90 748 935

DRIFTSRESULTAT FØR AVSKRIVNINGER -81 335 287 -91 854 262 -110 207 333

Avskrivninger maskiner,inventar,biler 5 682 354 6 066 740 6 494 300
Avskrivninger anlegg 41 518 372 46 007 410 50 732 320
Tilbakeført investeringstilskudd -6 614 232 -6 614 232 -6 614 232
Sum avskrivninger 40 586 495 45 459 918 50 612 388

DRIFTSRESULTAT -40 748 792 -46 394 344 -59 594 945

Renter og andre finansinntekter -2 461 887 -500 000 -1 733 573
Renter og andre finansutgifter 56 595 403 53 728 711 60 889 771

NETTO FINANSUTGIFTER 54 133 516 53 228 711 59 156 198

ÅRSRESULTAT 13 384 725 6 834 367 -438 747

Driftsbudsjett 2026 (med sammenligning 2024-2025).xlsx 01.10.2025 Azets Insight AS - avd Tønsberg
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Vestfold Vann IKS

Likviditetsbudsjett 2026
Jan Feb Mar Likv.budsjett Likv.budsjett Likv.budsjett Likv.budsjett

01.01-31.03 01.01-30.06 01.01-30.09 2026 
(ink.mva)Vanngebyr 18 660 653 18 660 653 18 660 653 55 981 960 18 660 653 18 660 653 18 660 653 111 963 921 18 660 653 18 660 653 18 660 653 167 945 881 18 660 653 18 660 653 18 660 653 223 927 841

Selvkost SSÅ 492 018 492 018 492 018 1 476 055 492 018 492 018 492 018 2 952 111 492 018 492 018 492 018 4 428 166 492 018 492 018 492 018 5 904 222
Andre inntekter 166 906 166 906 166 906 500 719 166 906 166 906 166 906 1 001 438 166 906 166 906 166 906 1 502 156 166 906 166 906 166 906 2 002 875
Innbetalt selvkostoppgjør VV 0 1 279 242 1 279 242 1 279 242 1 279 242
Innbetalt selvkostoppgjør SSÅ 0 428 007 428 007 428 007 428 007
Innbetalt fra NAV 0 0 0 0
Renteinntekt bank 144 464 144 464 144 464 433 393 144 464 144 464 144 464 866 787 144 464 144 464 144 464 1 300 180 144 464 144 464 144 464 1 733 573
Opptak nytt lån 0 0 150 000 000 150 000 000 0 150 000 000 300 000 000 0 300 000 000 300 000 000
SUM INNBETALINGER 19 464 043 19 464 043 169 464 043 208 392 128 19 464 043 19 464 043 171 171 291 418 491 504 19 464 043 19 464 043 19 464 043 476 883 632 19 464 043 19 464 043 19 464 043 535 275 760
Direkte kostnader/viderefakturert 3 325 000 3 325 000 3 325 000 9 975 000 3 325 000 3 325 000 3 325 000 19 950 000 3 325 000 3 325 000 3 325 000 29 925 000 3 325 000 3 325 000 3 325 000 39 900 000
Lønn/personalutgifter/KLP 3 172 095 3 172 095 3 172 095 9 516 285 3 172 095 3 172 095 3 172 095 19 032 570 3 172 095 3 172 095 3 172 095 28 548 855 3 172 095 3 172 095 3 172 095 38 065 140
Arbeidsgiveravgift 899 923 899 923 1 799 845 899 923 2 699 768 899 923 899 923 4 499 613 899 923 5 399 535
Øvrige driftsutgifter inkl mva 2 409 021 2 409 021 2 409 021 7 227 063 2 409 021 2 409 021 2 409 021 14 454 125 2 409 021 2 409 021 2 409 021 21 681 188 2 409 021 2 409 021 2 409 021 28 908 250
Øvrige driftsutgifter eks mva 177 333 177 333 177 333 532 000 177 333 177 333 177 333 1 064 000 177 333 177 333 177 333 1 596 000 177 333 177 333 177 333 2 128 000
Investeringer anlegg 34 959 340 34 959 340 34 959 340 104 878 019 34 959 340 34 959 340 34 959 340 209 756 038 34 959 340 34 959 340 34 959 340 314 634 056 34 959 340 34 959 340 34 959 340 419 512 075
Driftsmidler 906 250 906 250 906 250 2 718 750 906 250 906 250 906 250 5 437 500 906 250 906 250 906 250 8 156 250 906 250 906 250 906 250 10 875 000
Mva oppgjør -3 139 153 -3 139 153 -11 576 732 -11 576 732 -26 292 618 -11 354 048 -37 646 666 -11 576 732 -11 528 035 -60 751 434
Avdrag lån 571 430 7 638 360 8 209 790 10 832 360 571 430 19 613 580 571 430 7 638 360 27 823 370 10 832 360 571 430 39 227 160
Renter lån 5 074 148 5 074 148 5 074 148 15 222 443 5 074 148 5 074 148 5 074 148 30 444 886 5 074 148 5 074 148 5 074 148 45 667 328 5 074 148 5 074 148 5 074 148 60 889 771
SUM UTBETALINGER 50 923 109 47 455 463 58 561 469 156 940 041 49 278 814 51 494 539 38 446 454 296 159 848 50 923 109 39 240 568 58 561 469 444 884 994 49 278 814 51 494 539 38 495 151 584 153 497
Likviditetsbeholdning ved 
månedens begynnelse 67 509 299 36 050 233 8 058 812 67 509 299 118 961 386 89 146 615 57 116 118 67 509 299 189 840 956 158 381 889 138 605 364 67 509 299 99 507 937 69 693 166 37 662 670 67 509 299
Likviditetsendring -31 459 066 -27 991 421 110 902 574 51 452 087 -29 814 771 -32 030 496 132 724 837 122 331 657 -31 459 066 -19 776 526 -39 097 426 31 998 638 -29 814 771 -32 030 496 -19 031 108 -48 877 737
Likviditetsbeholdning ved 
månedens slutt 36 050 233 8 058 812 118 961 386 118 961 386 89 146 615 57 116 118 189 840 956 189 840 956 158 381 889 138 605 364 99 507 937 99 507 937 69 693 166 37 662 670 18 631 562 18 631 562

Sep Okt Nov DesApr Mai Jun Jul Aug

01.10.2025 Likviditetsbudsjett 2026.xls
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Selvkostberegning Vestfold Vann IKS  totalt samt spesifisert SSÅ 
Budsjett 2026

VV totalt SSÅ 
Grlag Kapitalrente Grlag Kapitalrente

Direkte kostnader 31 420 000 0
Personalkostnader 43 464 675 0
Andre driftskostnader 15 864 260 0
Avskrivninger anlegg 50 732 320 3 222 594
Avskrivninger øvrige driftsmidler 6 494 300 0
Tilbakeføring investeringstilskudd -6 614 232 0
Viderefakturert kostnad 500 000 0
Totale driftskostnader 141 861 323 3 222 594

Fakturert selvkost SSÅ -5 134 106 0
Periodisert for lite/mye innkrevd fra kommunene SSÅ 0
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler 0
Leieinntekter/øvrige inntekter -1 102 300 0
Viderefakturert -500 000 0
Totale andre inntekter -6 736 406 0

Rentekostnad investert kapital
Investert kapital IB (eks/anlegg u/utførelse og finansielle anleggsm) 1 205 890 728 0
Svinevoll - Åsgårdstrand 72 262 054 72 262 054
Sum investert kapital IB 1 278 152 782 72 262 054
Investeringer i løpet av året VV IKS 269 900 000 0
Investeringer pga tilknytning Larvik 83 800 000 0
Avskrivninger anlegg og driftsmidler -54 004 026 0
Avskrivninger SSÅ -3 222 594 -3 222 594
Investert kapital UB 1 490 826 162 4,67% 64 655 658 69 039 460 4,67% 3 299 390

Reduksjon renter investeringstilskudd
Investeringstilskudd IB -111 673 570 0
Investeringstilskudd UB -105 059 338 4,67% -5 060 713 0 4,67% 0

Totale kapitalkostnader 59 594 945 Totale kapitalkostnader SSÅ 3 299 390

Total selvkost 194 719 862 Total selvkost SSÅ 6 521 984

Andel selvkost kommunene 5 134 106
Innkrevd vanngebyr/selvkost 0 Innkrevd selvkost kommunene 5 134 106

For lite/mye( - ) innkrevd fra kommunene 194 719 862 For lite/mye( - ) innkrevd fra kommunene 0

Andel Horten, Tønsberg 
Vanngebyr beregnet på budsjettert forbruk 21.000.000 m3 9,27 (98.400.000/125.000.000) = 78,72% 5 134 106

Andel VV IKS
(26.600.000/125.000.000) = 21,28% 1 387 878

Selvkostberegning budsjett 2026.xls 01.10.2025
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Selvkostberegning Vestfold Vann IKS  totalt samt spesifisert SSÅ 
Budsjett 2025

VIV totalt SSÅ 
Grlag Kapitalrente Grlag Kapitalrente

Direkte kostnader 32 720 000 0
Personalkostnader 41 889 008 0
Andre driftskostnader 18 311 280 0
Avskrivninger anlegg 46 007 410 3 222 596
Avskrivninger øvrige driftsmidler 6 066 740 0
Tilbakeføring investeringstilskudd -6 614 232 0
Viderefakturert kostnad 0
Totale driftskostnader 138 380 206 3 222 596

Fakturert selvkost SSÅ -4 769 907 0
Periodisert for lite/mye innkrevd fra kommunene SSÅ 0
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler 0
Leieinntekter/øvrige inntekter -1 102 300 0
Viderefakturert 0 0
Totale andre inntekter -5 872 207 0

Rentekostnad investert kapital
Investert kapital IB (eks/anlegg u/utførelse og finansielle anleggsm) 1 121 974 142 0
Svinevoll - Åsgårdstrand 75 484 648 75 484 648
Sum investert kapital IB 1 197 458 790 75 484 648
Investeringer i løpet av året 303 490 000 0
Investeringer i løpet av året SSÅ inkl byggelånsrenter 0 0
Avskrivninger anlegg og driftsmidler -48 851 554
Avskrivninger SSÅ -3 222 596 -3 222 596
Investert kapital UB 1 448 874 640 3,84 % 50 809 602 72 262 052 3,84 % 2 836 737

Reduksjon renter investeringstilskudd
Investeringstilskudd IB -118 287 802 0
Investeringstilskudd UB -111 673 570 3,84 % -4 415 258 0 3,84 % 0

Totale kapitalkostnader 46 394 344 Totale kapitalkostnader SSÅ 2 836 737

Total selvkost 178 902 343 Total selvkost SSÅ 6 059 333

Andel selvkost kommunene 4 769 907
Innkrevd vanngebyr/selvkost 0 Innkrevd selvkost kommunene 4 769 907

For lite/mye( - ) innkrevd fra kommunene 178 902 343 For lite/mye( - ) innkrevd fra kommunene 0

Andel Re, Horten, Tønsberg 
Vanngebyr beregnet på budsjettert forbruk 21.000.000 m3 8,52 (98.400.000/125.000.000) = 78,72% 4 769 907

Andel VV IKS
(26.600.000/125.000.000) = 21,28% 1 289 426

Selvkostberegning budsjett 2025.xls 10.10.2024
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Vestfold Vann IKS

ØKONOMIPLAN 2026 - 2029

basert på selvkostrente 4,67 4,51 4,48 4,48
basert på vannforbruk 21 mill m3 21 mill m3 21 mill m3 26,2 mill m3
basert på markedsforventet rente 4,59 4,41 4,39 4,39

alle tall i hele tusen

2026 2027 2028 2029

Sum driftsinntekter 201 456 219 103 226 356 253 463

Direkte kostnader/viderefakturert 31 920 32 520 33 658 43 430
Personalkostnader 43 465 44 986 46 560 49 690
Driftskostnader 15 864 16 420 16 994 20 089
Avskrivninger driftsmidler 6 494 6 715 6 593 6 484
Avskrivninger anlegg 50 732 61 833 65 637 68 123
Tilbakeføringer av driftstilskudd -6 614 -6 614 -6 614 -6 614

Netto finans 59 156 62 376 62 159 76 149

ÅRETS RESULTAT FRA DRIFT 439 868 1 368 -3 888

PLANLAGT INVESTERINGER 269 900 95 000 64 000 465 500

Planlagt finansiering
Tidligere låneopptak pr 01.01. -1 197 891 -1 369 247 -1 401 790 -1 397 647
Årets låneopptak *) -220 000 -85 000 -50 000 -460 000
Årets avdrag 48 644 52 456 54 144 60 519
Sum lån -1 369 247 -1 401 790 -1 397 647 -1 797 128
Vedtektsbegrenset låneopptak -1 900 000 -1 900 000 -1 900 000 -1 900 000
Over/underskridelse låneopptak 530 753 498 210 502 353 102 872

LIKVIDITETSENDRINGER
Inngående likviditetsbeholdning 67 509 18 632 18 977 17 818
Selvkostoppgjør tidligere år/andre beholdn.endr. -1 385 0 0 0
Årets likviditetstilførsel -47 493 346 -1 160 -1 914
Utgående likviditetsbeholdning 18 632 18 977 17 818 15 904

Sum egenkapital 31.12. (- negativ) 9 833 10 701 12 069 8 181

Vanngebyr basert på forbruk 21 mill m3 9,27 10,14 10,49 9,18
fra 2029 økes forbruk til 26,2 mill m3

Økonomiplan 2026 - 2029.xls 01.10.2025 Azets Insight AS - avd Tønsberg
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Vestfold Vann IKS

ØKONOMIPLAN 2026 - 2029

basert på selvkostrente 4,67 4,51 4,48 4,48
basert på vannforbruk 21 mill m3 21 mill m3 21 mill m3 26,2 mill m3
basert på markedsforventet rente 4,59 4,41 4,39 4,39

                                       
2026 2027 2028 2029

Vanngebyr 194 719 862 213 031 239 220 374 311 240 527 554
Selvkost investeringen SSÅ 5 134 106 4 930 709 4 801 136 4 687 486
Selvkost Seierstad - Fagerli 0 0 0 7 026 000
Øvrige inntekter 1 102 300 1 140 881 1 180 811 1 222 140
Viderefakturerte inntekter 500 000 0 0 0
Sum driftsinntekter 201 456 268 219 102 829 226 356 258 253 463 179

Direkte kostnader/viderefakturert 31 920 000 32 519 700 33 657 890 43 429 936
Personalkostnader 43 464 675 44 985 939 46 560 446 49 690 062
Andre driftskostnader 15 864 260 16 419 509 16 994 192 20 088 989
Sum driftskostnader 91 248 935 93 925 148 97 212 528 113 208 987
Avskrivningsnivå driftsmidler 6 494 300 6 494 300 6 714 870 6 593 383
Avskrivninger nyinvesteringer "i fjor" 0 870 000 550 000 550 000
Ferdig nedskrevede driftsmidler 0 -649 430 -671 487 -659 338
Avskrivninger driftsmidler 6 494 300 6 714 870 6 593 383 6 484 045
Avskrivningsnivå anlegg 50 732 320 50 732 320 61 833 320 65 637 070
Avskrivninger nyinvesteringer "i fjor" 11 101 000 3 803 750 2 486 250
Avskrivninger anlegg 50 732 320 61 833 320 65 637 070 68 123 320
Tilbakeføringer av driftstilskudd -6 614 232 -6 614 232 -6 614 232 -6 614 232

Netto finans 59 156 198 62 375 623 62 159 392 76 149 204

ÅRETS RESULTAT FRA DRIFT 438 747 868 100 1 368 117 -3 888 144

Nye investeringer 2026 - 2029 261 200 000 89 500 000 58 500 000 460 000 000
Driftsmidler 8 700 000 5 500 000 5 500 000 5 500 000
PLANLAGT INVESTERINGER 269 900 000 95 000 000 64 000 000 465 500 000

Planlagt finansiering
KBN-20210128 -25 575 000 -23 925 000 -22 275 000 -20 625 000
KBN-20210130 -264 693 830 -256 290 850 -247 887 870 -239 484 890
KBN-20210268 -18 844 880 -17 853 040 -16 861 200 -15 869 360
KBN-20210287 -22 470 000 -21 721 000 -20 972 000 -20 223 000
KBN-20210303 -241 838 540 -230 322 420 -218 806 300 -207 290 180
KBN-20210304 -73 784 170 -70 772 570 -67 760 970 -64 749 370
KBN-20210305 -95 298 760 -91 486 800 -87 674 840 -83 862 880
KBN-20210306 -183 814 080 -177 006 140 -170 198 200 -163 390 260
KBN-20240124 -25 571 420 -23 285 700 -20 999 980 -18 714 260
KBN-20250032 -245 999 990 -239 333 310 -232 666 630 -225 999 950
Tidligere låneopptak pr 01.01. -1 197 890 670 -1 369 246 830 -1 401 790 490 -1 397 646 650 -1 797 127 810
Nye låneopptak i 2026 *) -220 000 000 0 0 0 1 650 000
Nye låneopptak i 2027 0 -85 000 000 0 0
Nye låneopptak i 2028 0 0 -50 000 000 0 18 809 618
Nye låneopptak i 2029 0 0 0 -460 000 000 -459 251 000
fra 2029 økes forbruk til 26,2 mill m3 -220 000 000 -85 000 000 -50 000 000 -460 000 000 -450 397 732
KBN-20210128 1 650 000 1 650 000 1 650 000 1 650 000
KBN-20210130 8 402 980 8 402 980 8 402 980 8 402 980
KBN-20210268 991 840 991 840 991 840 991 840
KBN-20210287 749 000 749 000 749 000 749 000
KBN-20210303 11 516 120 11 516 120 11 516 120 11 516 120
KBN-20210304 3 011 600 3 011 600 3 011 600 3 011 600
KBN-20210305 3 811 960 3 811 960 3 811 960 3 811 960
KBN-20210306 6 807 940 6 807 940 6 807 940 6 807 940
KBN-20240124 2 285 720 2 285 720 2 285 720 2 285 720
KBN-20250032 6 666 680 6 666 680 6 666 680 6 666 680
Nye låneopptak i 2026 2 750 000 5 500 000 5 500 000 5 500 000
Nye låneopptak i 2027 0 1 062 500 2 125 000 2 125 000
Nye låneopptak i 2028 0 0 625 000 1 250 000
Nye låneopptak i 2029 0 0 0 5 750 000
Årets avdrag 48 643 840 52 456 340 54 143 840 60 518 840

LIKVIDITETSENDRINGER
Inngående likviditetsbeholdning 67 509 299 18 631 562 18 977 280 17 817 778
Selvkostoppgjør tidligere år/andre beholdn.endr. -1 385 032 0 0 0
Årets likviditetstilførsel -47 492 705 345 718 -1 159 502 -1 913 852
Utgående likviditetsbeholdning 18 631 562 18 977 280 17 817 778 15 903 926

Sum egenkapital 31.12. (- negativ) 9 833 050 10 701 150 12 069 267 8 181 122

Vanngebyr basert på forbruk 21 mill m3 9,27 10,14 10,49 9,18
fra 2029 økes forbruk til 26,7 mill m3

*) Reelt låneopptak er korrigert i likviditetsoversikten 
som følge av lånegaranti fra Larvik kommune

2026 2027 2028 2029
Bruttoinvesteringer 1491 1517 1509 1900
Investeringstilskudd -105 -98 -92 -85
Lån -1369 -1402 -1398 -1797
Rest mulige lån totalinvesteringer 17 17 20 18

Økonomiplan 2026 - 2029.xls 01.10.2025 Azets Insight AS - avd Tønsberg



15-25 B
u

d
sjett 2026 in

kl. selvko
stb

ereg
n

in
g

 o
g

 ø
ko

n
o

m
ip

lan
 2026-2029. - 25/00056-6 B

u
d

sjett 2026 in
kl. selvko

stb
ereg

n
in

g
 o

g
 ø

ko
n

o
m

ip
lan

 2026-2029. : Ø
ko

n
o

m
ip

lan
 2026-2029

Vestfold Vann IKS
Selvkostberegning 2026 - 2029 2026 2027 2028 2029

Grlag Kapitalrente Grlag Kapitalrente Grlag Kapitalrente Grlag Kapitalrente

Direkte kostnader/viderefakturert 31 420 000 32 519 700 33 657 890 43 429 936
Personalkostnader 43 464 675 44 985 939 46 560 446 49 690 062
Andre driftskostnader 15 864 260 16 419 509 16 994 192 20 088 989
Avskrivninger anlegg 50 732 320 61 833 320 65 637 070 68 123 320
Avskrivninger øvrige driftsmidler 6 494 300 6 714 870 6 593 383 6 484 045
Tilbakeføring investeringstilskudd -6 614 232 -6 614 232 -6 614 232 -6 614 232
Viderefakturert kostnad 500 000 0 0 0
TOTALE DRIFTSKOSTNADER 141 861 323 155 859 106 162 828 749 181 202 119

Selvkost SSÅ -5 134 106 -4 930 709 -4 801 136 -4 687 486
Selvkost Seierstad - Fagerli 0 0 0 -7 026 000
Leieinntekter/øvrige inntekter -1 102 300 -1 140 881 -1 180 811 -1 222 140
Viderefakturert -500 000 0 0 0
TOTALE ANDRE INNTEKTER -6 736 406 -6 071 590 -5 981 947 -12 935 625

Rentekostnad investert kapital
Investert kapital IB 1 205 890 728 1 421 786 702 1 451 461 106 1 446 453 247
Svinevoll - Åsgårdstrand 72 262 054 69 039 460 65 816 866 62 594 272
Sum investert kapital IB 1 278 152 782 1 490 826 162 1 517 277 972 1 509 047 519
Investeringer i løpet av året 269 900 000 95 000 000 64 000 000 315 500 000
Investering Seierstad - Fagerli 0 0 0 150 000 000
Investeringer i løpet av året SSÅ 0 0 0 0
Avskrivninger anlegg og driftsmidler -54 004 026 -65 325 596 -69 007 859 -71 384 771
Avskrivninger SSÅ -3 222 594 -3 222 594 -3 222 594 -3 222 594
Investert kapital UB 1 490 826 162 4,67% 64 655 658 1 517 277 972 4,51% 67 832 748 1 509 047 519 4,48% 67 789 691 1 899 940 154 4,48% 76 361 324

Reduksjon renter investeringstilskudd
Investeringstilskudd IB -111 673 570 -105 059 338 -98 445 106 -94 830 874
Investeringstilskudd UB -105 059 338 4,67% -5 060 713 -98 445 106 4,51% -4 589 025 -91 830 874 4,48% -4 262 182 -88 216 642 4,48% -4 100 264

Totale kapitalkostnader 59 594 945 63 243 723 63 527 509 72 261 060

SELVKOST 194 719 862 213 031 239 220 374 311 240 527 554

Vanngebyr beregnes ved budsjettert vannforbruk på 9,27 pr m3 10,14 pr m3 10,49 pr m3 9,18 pr m3

21 000 000 m3 21 000 000 m3 21 000 000     m3 26 200 000      m3

Kapitalkostnadens betydning for vanngebyret 2,84 pr m3  3,01 pr m3 3,03 pr m3 3,44 pr m3

Selvkost SSÅ
Avskrivning SSÅ 3 222 594 3 222 594 3 222 594 3 222 594
Rentekostnad investert kapital 3 299 390 3 041 010 2 876 409 2 732 037
Selvkost SSÅ 6 521 984 6 263 604 6 099 003 5 954 631

Andel Re, Horten Tønsberg 78,72% 5 134 106 4 930 709 4 801 136 4 687 486

Selvkost Seierstad - Fagerli
Avskrivning 0 0 0 3 750 000
Rentekostnad investert kapital 0 0 0 3 276 000
Selvkost Seierstad - Fagerli 0 0 0 7 026 000

Andel Larvik 100,00% 0 0 0 7 026 000

fra 2029 økes forbruk til 26,2 mill m3

Økonomiplan 2026 - 2029.xls 01.10.2025 Azets Insight AS - avd Tønsberg



16-25 Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen - 25/00056-7 Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen : Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen

Vestfold Vann IKS
Representantskapet

1

Arkivsak-dok. 25/00056-7
Saksbehandler Tanja Breyholtz

  

REVISJON AV SÆRBESTEMMELSENE TIL SELSKAPSAVTALEN

Særbestemmelsene til selskapsavtalen ble sist revidert i 2014. Etter endringer som 
følge av omlegginger ved nyanlegg, er anleggsoversikten samt uttakspunkter til 
eierkommunene enkelte steder endret. Særbestemmelsen til selskapsavtalen er 
justert i henhold til faktisk situasjon. Det er i tillegg gjort noen språklige justeringer i 
teksten i tillegg til enkelte presiseringer innen beredskap.

Særbestemmelsene må revideres når Larvik kommune blir ordinær deltaker i 
selskapet. Dette er ikke hensyntatt i nåværende revisjon.

Styret legger saken frem for representantskapet med følgende forslag til vedtak:

Forslag til vedtak:
Særbestemmelsene til selskapsavtalen datert 01.10.25 godkjennes.

Vedlegg: 
Revidert særbestemmelse datert 01.10.25 U.off. - Off.lov §14, Særbestemmelse 
vedtatt 2014.



16-25 Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen - 25/00056-7 Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen : Særbestemmelser om levering av vann - revisjon 2025 U.OFF

Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Særbestemmelser om levering av vann - revisjon 2025 U.OFF 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl § 14



17-25 Orientering fra virksomheten - 25/00056-8 Orientering fra virksomheten : Orientering fra virksomheten

Vestfold Vann IKS
Representantskapet

1

Arkivsak-dok. 25/00056-8
Saksbehandler Tanja Breyholtz

  

ORIENTERING FRA VIRKSOMHETEN

Drift: 

Vannforsyningen har gått som planlagt uten driftsforstyrrelser. Beredskapsmessige tiltak i 
forkant av uværet (Amy) er evaluert. Positive erfaringer legges til grunn ved senere 
beredskapshendelser. Vedlikeholdsarbeid er blitt utført i henhold til forebyggende plan. 

Vestfold Vann har valgt å trekke søknad om konsesjon for uttak av vann fra Farris, da 
behandlingen av konsesjonen for kraftverket i Hammerdalen (nedstrøms Farris) er fullført. 
Det er stilt vilkår i denne som trygger vannforsyningen. Eventuelt søknad om egen konsesjon 
for uttak av vann til allmenn vannforsyning, vurderes på nytt når evaluering av tildelt 
konsesjon gjennomføres.

Lekkasjeandel: 

Det oppfattes å være et positivt samarbeid med kommunene for å oppnå gode resultater 
knyttet til lekkasjearbeidet. Flere kommuner ønsker økt satsning i bruk av «smarte loggere». 
Dette underletter datainnsamlingen og bidrar til at feltsøk kan utføres mest mulig 
ressurseffektivt. Måloppnåelse på 16 % innen 2028 oppfattes å være for ambisiøst, da dette 
er vurdert å kreve ytterligere ressurser enn hittil avsatt både hos kommunene og Vestfold 
Vann. I den forbindelse inviteres til fornyet gjennomgang av målsetting fremover.

Investeringsprosjekter:

Omleggingen av ledningen fra Eik til Slagen er ferdigstilt og satt i drift. Avklaringer pågår for 
å ta stilling til hva som skal gjøres med gammel trase som tas ut av drift.

Anskaffelse av entreprenør for bygging av Fagerli høydebasseng pågår og er ventet avklart i 
løpet av året.

Sikringsarbeider pågår og følger noe raskere fremdrift enn tidligere besluttet. Dette er 
hensyntatt i investeringsbudsjettet.

Forslag til vedtak:
Til orientering.


	Representantskapet i Vestfold Vann IKS (05.12.2025)
	Saksliste
	Saker til behandling
	10-25 Godkjenning av innkalling og saksliste
	11-25 Protokoll fra representantskapsmøtet 23.05.25.
	1-25 Signert protokoll - Representantskapsmøte i Vestfold Vann IKS 23.05.2025 - web

	12-25 Valg til underskriving av protokoll.
	13-25 Protokoller fra styremøter
	Protokoll-Styret-i-Vestfold-Vann-IKS-27.08.2025-signert
	Protokoll styremøte 4-25 Vestfold Vann IKS 14. oktober 2025-signert

	14-25 Investeringsbudsjett 2026-2031
	Investeringsbudsjett_2026-2031_30.09.2025
	Driftsmidler_2026_09.09.2025
	Styresak 23-25 vedr. styrets beslutning om investering i HB Fagerli
	P570 Kostnadskalkyle U.OFF
	Fagerli HB U.OFF

	15-25 Budsjett 2026 inkl. selvkostberegning og økonomiplan 2026-2029.
	Driftsbudsjett_2026_med sammenligning 2024 og 2025
	Likviditetsbudsjett 2026
	Budsjett_selvkostberegning 2026
	Budsjett_Selvkostberegning_2025
	Økonomiplan 2026-2029

	16-25 Revisjon av særbestemmelsene til selskapsavtalen
	Særbestemmelser om levering av vann - revisjon 2025 U.OFF

	17-25 Orientering fra virksomheten


